
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z poźn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. 
zm.3)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2020 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lniano na 2020 rok zmienionej uchwałą XV/115/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr XVI/121/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 24 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 21/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 28 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 30/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 27 kwietnia 2020 r. uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 
29 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 52/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 3 lipca 2020 r., uchwałą Nr XIX/147/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 
14 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 14 lipca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 54/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 24 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Lniano 
z dnia 6 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 9 września 2020 r., uchwałą Nr 
XXI/151/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 28 września 2020 r., zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Lniano 
z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XXII/158/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 26 października 2020 r., 
zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 88/2020 
Wójta Gminy Lniano z dnia 6 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 
23 listopada 2020 r., uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 100/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/189/2020 Rady Gminy Lniano 
z dnia 21 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 28.185.083,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.591.959,48 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 3.593.123,63 zł, 

- przenosi się plan wydatków na kwotę 48.944,49 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 28.185.083,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.591.959,48 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 3.593.123,63 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 1” .”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2020 rok, który 
przedstawia: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację   zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
w 2020 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. Nr 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

3) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 248 000,00 0,00 248 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00 0,00 230 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -500,00 9 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 500,00 50 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 380,00 0,00 167 380,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 380,00 0,00 167 380,00

4260 Zakup energii 31 500,00 1 000,00 32 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 575 677,18 0,00 2 575 677,18
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 529,00 0,00 106 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 150,00 2 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 629,00 -150,00 4 479,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 220 586,18 0,00 2 220 586,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 200,00 -2 000,00 20 200,00
4260 Zakup energii 12 160,00 1 000,00 13 160,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00 1 000,00 16 500,00

75095 Pozostała działalność 157 548,00 0,00 157 548,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00 -3 200,00 6 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 3 200,00 42 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 286 344,42 0,00 10 286 344,42
80101 Szkoły podstawowe 5 364 904,00 0,00 5 364 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 783,00 37 000,00 674 783,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 927,00 -37 000,00 85 927,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 401 093,00 0,00 401 093,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 62,00 762,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 500,00 -62,00 24 438,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

399 934,00 0,00 399 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 502,00 1 100,00 301 602,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 731,00 -1 100,00 63 631,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia 71 642,74 0,00 71 642,74
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 142,74 0,00 67 142,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 625,74 -300,00 26 325,74

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 201 133,00 0,00 1 201 133,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 518 573,00 0,00 518 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 820,00 100,00 6 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 289,00 -100,00 24 189,00

855 Rodzina 8 005 784,07 0,00 8 005 784,07
85501 Świadczenie wychowawcze 4 932 774,00 0,00 4 932 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 961,00 1 732,49 61 693,49
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 813,00 -932,49 2 880,51
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 600,00 -600,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 13 800,00 200,00 14 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 13 800,00 200,00 14 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 41 490,00 -200,00 41 290,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 41 490,00 -200,00 41 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 277 925,20 0,00 2 277 925,20
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655 833,20 0,00 655 833,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 -1 300,00 164 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 1 300,00 9 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 893 797,00 0,00 893 797,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 280,00 300,00 7 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 000,00 -300,00 700,00

Razem: 28 185 083,11 0,00 28 185 083,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2020

Wójta Gminy Lniano

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie w 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 806 667,07 0,00 7 806 667,07
85501 Świadczenie wychowawcze 4 894 005,00 0,00 4 894 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 249,00 1 732,49 28 981,49
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 813,00 -932,49 2 880,51
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 600,00 -600,00 0,00

Razem: 8 600 671,49 0,00 8 600 671,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Lniano na 2020 rok

W budżecie gminy dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków.

Dział 801 – Oświata i wychowanie - dokonuje się przeniesień na wniosek dyrektorów szkół.

Dział 852 – Pomoc społeczna, dział 855 – Rodzina – w działach dokonuje się przeniesień na wniosek

Kierownika GOPS.

Przeniesienia w pozostałych działach dokonywane są w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B5352F-07FA-4404-80BF-C84A6914220B. podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie wydatków 2020r.
	Załącznik 2 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2020r.
	Załącznik

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




